
Zarz�dzenie Nr 03/2004 

Burmistrza St�porkowa 

z dnia 19 stycznia 2004 roku 

w sprawie ustalenia dokumentacji przyj�tych zasad rachunkowo�ci  

w Urz�dzie Miejskim w St�porkowie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrze�nia 1994 roku o rachunkowo�ci (Dz. U. Nr 

121, poz. 591 z pó�n. zm.), § 3 i § 12 rozporz�dzenia Ministra Finansów  z dnia 18 grudnia 

2001 roku w sprawie szczególnych zasad rachunkowo�ci oraz planów kont dla bud�etu 

pa�stwa, bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora 

finansów publicznych (Dz. U. Nr 153, poz. 1752) oraz § 1 ust. 3   rozporz�dzenia Ministra 

Finansów z dnia 25 maja 1999 roku w sprawie zasad rachunkowo�ci i planu kont dla 

prowadzenia ewidencji podatków i opłat dla  organów podatkowych jednostek samorz�du 

terytorialnego (Dz. U. Nr 50, poz. 511 oraz z 2000 r. Nr 122, poz. 1332) zarz�dza si� co 

nast�puje: 

§ 1 

 

Ustala si� zasady prowadzenia rachunkowo�ci stanowi�ce zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia.  

 

§ 2 

 

Gmina jako organ finansowy bud�etu obowi�zana jest prowadzi� rachunkowo�� bud�etow� 

zgodnie z planem kont syntetycznych i zasadami ich funkcjonowania ustalonymi                         

w zał�cznikach Nr 1 i Nr 2 do rozporz�dzenia Ministra Finansów z dnia 18 grudnia 2001 roku 

w sprawie szczególnych zasad rachunkowo�ci oraz planów kont dla bud�etu pa�stwa, 

bud�etów jednostek samorz�du terytorialnego oraz niektórych jednostek sektora finansów  

publicznych. 

 

§ 3 

 

Dla bud�etu Gminy St�porków przyjmuje si� wykaz kont syntetycznych wraz z opisem do 

kont bilansowych i pozabilansowych, stanowi�cy  zał�cznik Nr 2 do niniejszego Zarz�dzenia. 

 

 



§ 4 

 

Dla Urz�du Miejskiego w St�porkowie przyjmuje si� wykaz kont syntetycznych wraz               

z opisem do kont bilansowych i pozabilansowych, stanowi�cy  zał�cznik Nr 3 do niniejszego 

zarz�dzenia.  

 

§ 5 

 

Wprowadza si� zasady rachunkowo�ci dla prowadzenia ewidencji podatków i opłat, 

stanowi�ce zał�cznik Nr 4 do zarz�dzenia.  

 

 

§ 6 

  

 Traci moc  Okólnik Burmistrza Miasta St�porkowa Nr 2/95 z dnia 30 grudnia 1995 roku           

w sprawie zakładowego planu kont dla bud�etu gminy oraz jednostek i zakładów 

bud�etowych.  

 

§ 7 

 

Wykonanie Zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 8 

 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

 


